
Uchwała Nr 35/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń Zespołu 

Szkół Nr 2 w Wągrowcu na potrzeby Powiatowej Biblioteki Publicznej. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                      

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z §16 

ust. 3 Uchwały nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r.                 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 3715 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. 1.Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Nr 2 z Powiatową Biblioteką Publiczną, 

kolejnej umowy użyczenia, pomieszczeń składających się na nieruchomość położoną                              

w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 49, pozostających w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 

w Wągrowcu tj.; sale nr 10, 11, 12, 13 na parterze budynku szkoły oraz pomieszczenia                          

w suterenach tj. sanitariaty, szatnia, sala nr 015 wraz z przyległym korytarzem. 

2. Umowa zostanie zawarta na czas nieokreślony. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki  

 

............................................. 

Tomasz Kranc 

 

Wicestarosta  

 

.............................................. 

Jerzy Springer 

 

 

Grzegorz Bałdyga …................. 

 

Izabela Dembska ...................... 

 

Robert Woźniak ........................ 


